
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/145/25 

RADY POWIATU JAROCIŃSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania 

kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji udzielonych z budżetu powiatu jarocińskiego 

dla szkół i placówek niepublicznych 

Na podstawie art.12 pkt 11 i art. 40 ust.1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2024r. poz.107 ze zm.) oraz art. 32 i art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2025 r. poz. 439) Rada Powiatu Jarocińskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LV/369/18 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 9 lutego 2018r. w sprawie ustalenia 

trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania 

dotacji udzielonych z budżetu powiatu jarocińskiego dla szkół i placówek niepublicznych wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 do uchwały nr LV/369/18 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 9 lutego 2018 r. w sprawie 

ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania 

i wykorzystania dotacji udzielonych z budżetu powiatu jarocińskiego dla szkół i placówek niepublicznych 

otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jarocińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

(-) Mirosław Drzazga 

 

  
 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 grudnia 2025 r.

Poz. 9948



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9948


		2025-12-31T10:06:54+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




